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

À PARTIR DE R$107.000,00. ÁREATOTAL CONSTRUíDA ENTRE 50 M2 E 60 M2. opçÃO
'DE DUAS VAGAS DE ESTACIONAMENTO. ÁREADE LAZER APARTAMENTOS COM DOIS

QUARTOS, BWC, SALNCOZINHNÁREA DE SERVlÇO.FINANCIADO PELACAIXA CON­

DIÇÓES DE ENTRADASUPER FACILITADAS.VALOR: À PARTIR DE 107.000,00

RUA MARCEW BARBI. N" 314 - 02QTOS. SI., Cal, BWC. LAV

E GAR.RI 440.00
RUA JOSE EMMENDOERFER,N°122 SUITE, 02QTOS, SI.,

Cal, BWC. LAV, CHURRASQUEIRAGAR RI 850.00 EDIF.LAS

VEGAS

RUA JOAO ANDRÉ DOS REIS.S/N -OI SUITE. 02 QTOS, SL,

Cal, BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RI 910,ooEDIE

BELA VISY.

BAIRRO T1FA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA - 2QTOS, SI., Cal, BWC. LAV EGARRl380.oo

BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

·02QTOS. SI., Cal, BWC. LAV EGARRI 350,00

RUA EMMERICH RURSAM. 1'" 45 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,

Cal, BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 8s6,00 'EDIE
Dl-IAWAL

RUAANGELO TORINEW,1'" 199'01 SUITE,OI QTO,SI.,COz,
BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ no.OoEDlE COPEN­

HAGEN

-RUAWALDOMIROSCHMITZ.N"I60-2QTOS,SI.,COz,BWC,

LAV E GARR$55O,00
BAIRRO AMIZADE ·RUA ARTHUR GUlNTER. 1'" 225"

2QTOS, SI., Cal, BWC. LAV EGARR$ SOO,OO

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280. 1'" 1570 '2QTOS, SI.,

Cal, BWC. LAV E GÁR.RI 550,00 EDIE BRASlLIA BELmA­

MINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280. 1'" 1570 -2QTOS, SI.,
COz,BWC.LAVEGAR.R$48Q,ooEDIEBRAstUABELTRAMIN

TRO ILHAS BAIRRO CZERNIEWICZ 01 SUíTE +

02 QUARTOS, SACADA COM CHURRASQUEI­

RA, SALA,.COZ, BWC, LAV E GARAGEM. ÁREA
PRIVATIVA DE 99,85M' O EDIFíCIO POSSUI:

SÀLÃo DE FESTAS.COM CHURRASQUEIRA,
ÁREA EXTERNA COBERTA E PLAY-GROUND,
ELEVADOR DE ÚLTIMA GERAÇÃO, SISTEMA
ECOLÓGICO DE CAPTAÇÃO DE ÁGÚAS

PLUVIAIS.VALOR: R$ 345.000,00

REF: 6352: RESIDENCIAlLELZA(ÚLTIMAS UNIDADES). APARTAMENTOS NOTRÊS
.'

RIOS DO SUL, APARTAMENTO COM ÁREA DE 71 ,00 M' CONSTRUIDAÁREA PRIVATIVA

DE 59,70 M'. 02 QUARTOS;SAILA-COPA- COZINHA;LAVANDERIA;BWC, SACADA COM

CHURRASQUEIRA FINANCIÀVEIS PELO MINHA CASAMINHAVIDA. ÚLTIMAS UNIDADES,
VENHA CONFERIR OS PREÇOS PROMOCIONAIS. ENTREGAEM DEZEMBRO DE 2015.

INCORPORAÇÃO: R-363823VALOR: R$119.000,OO

MUITAS OPORTUNIDADES NOWWW.IMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

·CASAS,

BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI. N 37-

02QTOS, SI.,Cal, BWC. LAV,R$ 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA jOAO JANUAruo AIROSO.

1067 -OI SUITE.02 QTOS, SI., Cal, BWC. LAV E GARAGEM.

R$1.2oo,00
RUA ASSIS CHATEAUBRIAN,N" 219 -02QTOS. SI.,Cal, BWC,

LAV E' GARAGEM.R$ 600,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SI., Cal, BWC. LAV E GA­

RAGEM.RI 750.00.
BAIRRO TRÉS RIOS DO SUL -Rl!A WALDEMAR RAU. 1'" 2438

FUNDOS-02QTOS,SI.,COz,BWC.LAVE GARAGEM.R$360.oo

CASA CORUPA - RUAANO BOM. 1'" 1380 -02 QTOS, SI.,Cal,
BWC.LAVEGARAGEM.R$45O,00

RUA IRMAO LEANDRO. 181� -02 QTOs, SI., Cal, BWC. LAV

.R$655.oo
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK·

EMAIR,loo ·OSQUARTOS.SALA.COZINHA.LAVANDERIA.BA

NHEmo EGARAGEM R$ 640.00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SUITES.02

QTOS, SI.,Cal, BWC. LAV E GARAGEM.R$ 4.SOO.oo.

BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERlCHS,N" 415 -OI

SUITE,02 QTOS, SI.,Cal, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 950.00
.

APARTAMENTOS,

·MAL DEODORO DA FONSECA,855 -02QTO,SI.,Cal, BWC.

LAV, EGAR. R$6OO,oo EDIEMENEGOTTI

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SU�ElTOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISOPRÉVIO.

-GOv, JORGE LACERDA.N" 373· 02QTOS. SI., Cal, BWC. LAV,

CHURRASQUEIRAGAR R$ 700,00 cEIllEFERRETTI D
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 ·01 SUITE, 02

QTOS. SI.,Cal, BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 850,00
-EDIE JUUANA
-RUA NELSON NASATO. N 46 ·02 QTOS, SL. Cal, BWC. LAV,

SACADA,GAR R$ 630.00 -EDIE FERRET.TII
·RUA PRES. EPITACIO PESSOA -02 QTOS, SI.,Cal, BWC, LAV,

SACADA, GAR R$ 600,00 EDIF JARAGuA I

'RUA'GOV,JORGE LACERDA.1'" 310 -02 QTOS, SI.,Cal, BWC.
LAV,SACADA.GAR R$ 700,00 -EDIESTA. LUZIA

-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -OI SUITE, 02 QUARTOS. SI., Cal,

BWC, LAV, GAR R$ 8S0.ooEDIE ATLANTA

-RUA BARAO DO RIO BRANCO,553 ·01 SUITE, 02 QTOS, SI.,

Cal, BWC. LAV,GAR R$ 1.1'iO,00 -EDIF. BAJiAO
-RUA roxo PICOW,1'" 104 -04 QUARTOS, SI., Cal, BWC.
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

LIGUE AGORA

3 E 4 DORMS COM SUiTE
129M' A 152M' PRIVATIVOS

COBERTURAS DE 258M' A 306M" PRIVATIVOS

MAT-N'19,615,

CONSULTE-NOS

APTO COM 02 DORMI, SAlA DE ESTAR E
JANTAR. COZINHA MOBILIADA. BWC, SACADA

COM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
AREI PRIVATIVA 68.00m'

Cód: 1857-02 R$165.000,00

APTO COM 01 SUfTE MASTER, 02 DORM.
SAlA DE ESTAR/J�NTAR, COZINHA. BWC.

CHURRASQUEIRA E 01 VAGA DE GARAGEM.
AREI PRIVATIVA 93.00m'

Cód: 1571-02 R$ 195.000,00

APTO MOBILIADO COM 01 SUITE, 02 DORM.
SAlA ESTAR/JANTAR, LAREIRA. COZINHA.

IWC, SACADA E GARAGEM.
AREI PRIVATIVA 85.80m'

Cód: 1865-02 R$ 460.000,00

CONSULTE-NOS

COM 01 SUfTE MASTER COM CLOSO, 03
DORM, SAlA ESTAR/JANTAR, SAlA DE TV.
COZINHAMOI, E 02VAGAS DE GARAGEM.

AREADO TERRENO: 790,00 m2
Cód: 1853-02 CONSULTE-NOS

COM UMA CASA DE 103m2•

AREI DO TERRENO: 1.224,85m2

R$ 450.000,00

Centro

R. João Franzner, 201 - Jaraguá do Sul - se

João PessoaNova Brasília

APTO DE ALTO PADR 0.3 DORM. + 1 SUfTE
MASTER, SACADA COM CHURRASQUEIRA,

04VAGAS DE GARAGEM.
AREI PRIVATIVA 200,00 m2

Cód: 1283-02' CONSULTE-NOS

APTO COM 02 DORMITORIOS, SALA
ESTAR/JANTAR, CHURRASQUEIRA NA

SACADA. 2 VAGAS DE GARAGEM.
AREI PRIVATIVA 62.41 m2 ,

Cód: 1541-02 R$145.000,00

Centro ,- SchroederlSC Rio Hern - Schroeder/SC Centro

COM 02 SUfTES + 2 DORM, SAlA DE ESTAR.
SALA DE JANTAR, COZINHA, 2 IWC. AREI DE

SERViÇO E 4VAGAS DE GARAGEM.
AREI DO TERRENO: 150.00m2

Cód: 1511-02 R$ 530.000,00

LIGUE AGORA

João Pessoa Centro

Ilha da Figueira Amizade

I '

COM 02 DORM. SAlA ESTAR/JANTAR.
AREI DE SERVIÇO.VARANDA.

CHURRASQUEIRA E 01 VAGA DE GARAGEM.
AREI DO TERRENO 180.00 m2

Cód: 1516-02 R$145.000,00

COM 03 DORM. SAlA ESTAR/JANTAR.
LAVABO. ESCRITORIO. COZINHA. COPA. 02

BWC, E 03 VAGAS DE GARAGEM.
AREI DO TERRENO 360.00 m2

Cód: 1682-02 CONSULTE-NOS

www.leier.imb.br
'

COM 01 SUfTE C/ HIDRO E ClOSEI. 02 DORM.
SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA, IWC,

CHURRASQUEIRA E 03 VAGAS DE 'GARAGEM.
AREA DO TERRENO 398,00 m"

Cód: 1695-02 CONSULTE-NOS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan www.lTAIVAN.com.br (47) 3-055 3412

IMOBILIÁRIA
. Rua: Presidente Epitácio Pessoa, n" 1048 - Centro - Iaraguá do Sul- SC .

m ITAIVAN imobiliária

Rua Olívio Domingos Brugnago I 420
Vila Nova I Jaraguá do Sul - se

47 3370.0300 I fenpar.com.br Inspirados em você
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IMOBILIÁRIA
Rua: Presidente Epitácio Pessoa, n° 1048 - Centro - [araguá do Sul- SC

.

D ITAIVAN imobiliária

De-sign contemporâneo.
Localização privilegiada.

Acabamento de afta padrão.
------RESIDENCE------

lLocm'<.roçõo pdvllegíodano Loteclrnento
ChompagMt a poucos mÍl1ulO'$
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Área Privativa
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IMOBILlÁR.IA
Rua: Presidente Epitácio Pessoa, n° 1048 - Centro - Jaraguá do Sul- SC

m ITAIVAN imobiliária

itaivan www.ITAIVAN.com.br (47) 3055 3.412

VE'NDAS - Lançamentos
Residencial Gracilis I � Residencial Elegans

i
Res. Fontainebleau,

!i.Iii'

Res. Torre di Spli

-Ref. 50.25 - Nova Brasília
-Suíte + 0.1 dormitório
-Area privativa: 79,3Dm2 •

-R$ 292.0.0.0.,0.0.
-Pronto para morar

f Res. Bolgari

f
�
O'

�
?
'"

�
:s

-Ref. 50.29 - Barra do Rio Cerro
-0.2 dormitórios
-Area privativa: 66,19m2
-A partir R$ 196.0.0.0.,0.0.
-Pronto para morar

-Ref. 4940. - Amizade
-Suíte + 0.2 demi suítes
-Area privativa: 119,7Dm2
-A partir R$ 445.199,30.
-Entrega em maio/2o.14

=Ref, 4987 - Baependi
-suíte +'0.2 dormitórios
-Area privativa: 115,74m2
-A partir R$ 339.0.0.0,0.0.
-Entrega em Novembro/2D14

.-Ref. 50.26 - Jaraguá Esquerdo
-Suíte + 0.2 dormitórios
-Area privativa: 81 ,58m2
-A partir R$ 249.0.0.0.,0.0.
-Pronto para morar -

! Montserrat Residence
s

i
ii-

I
�
?

�

s

f
�
[
o
?

�
__n;.;_!

rtiiiriiiiiíi...ii Oi

-Ref: 530.4 - Jaraguá Esquerdo
-0.2 dorm itórios
-Area privativa: 6D,D7m2
-A partir R$ 150..0.0.0.,00.
-Entrega em Novembro/2D14

.

=Ref. 530.7 - Czemiewicz
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
cozinha, lavanderia, OI vaga garagem. Area privativa de 76;J.6m2 e

BO,66m2.lncorporação sob molrÍrula n.o 63508.
Valores a partir de 190.000,00.

Rei. 119 - strada Nova - CASAALVENARIA - (asa rom
Of dorniitórios, bwt social, sala e,star, rozinha, lavanderia.
Area aprox. da casa: 54,00m2. Area terreno: 156,90m2.

Condomínio fechado MI5B.07B. Valor RS 150.000.00 aceita
financiamento bancário.

.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA • VENDE • ADMINISTRA li'

Fone: 47 327fi...1003 �l
Creci/SC 2.807-J imóveis

4196852442
Plantão

41 9608 0943

Jaraguá 99 E 257 Rio Cerro I E 255

Com 58,93m2 • 2 Dormitó,rios,
Banheiro Mobiliado, Sala de

'Estar / Jantar, Cozinha
Mobiliada, Área de Serviço,
Sacada com Churrasqueira, 2

Vagas de Garagem.

Apartamento Área do Rancho 200m2• Área de Festa 70m2•
Casa com 2 Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Sala de Estar /
Jantar, Garagem, Ampla Área de Festa com Fogão a Lenha

Chácara com 4 Lagoas: Rancho para Animais, 2 N'àscentes,
Defumador, 1000 Pés de Eucalipto, Toda cercada.

Barra do Rio Molha E 254

Com 120,OOm2 - 1 Suíte, 2 Dormitórios,
Banheiro, Sala de Jantar, Sala de Estar,
Cozinha, Lavanderia, Área de Festa

R$ 228.000,00

: Sâó I;;uis ",; ,,'.': 'Ef180". ,"" -" �, . .., � �
- - - - - ---

=se= - - ---

Residência

Com 269,73m2 • Suíte com Closet 2,
+ Z Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha,
Banheiro, Área de Serviço, Área de Festa com
Churrasqueira, Piscina, 3 Vagas de Garagem.

PRÓXIMOA PREFEITURA

R$ 550.000,00
Com 360m2

PRÓXIMO AO MERCADO DO MANO

R$ 49.000,00

Com 378,75m2
PRÓXIMO A SEARA

DE RS 85.000,00
POR RS 79.000,00

Com 165.000m' + Casade Alvenaria com 170m2.com
Suite + 2 Dormitórios, Sala de Estar, Cozinha, Banheiro,
Área de Festa com Lareira e Fogão a Lenha e Garagem.
Nascente, Riacho, Trilha, Lagoa, Quadra Poliesportiva,

Sistema de Tratamento de Esgoto.

R$ 440.000,00
I

, www.entrelar.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

�lENZl

CÓD.913 . Sobrado c/219m' c/1 suíte
master, 2 dorm., bwc, área de festas c/
churrasq. + Sala comi c/24m' com bwc.

RS 595.000,00

CÓD. 892 - Casac/ 400m' em amplo'
terreno,3 suíte, salas íntegradas, línda
área festas, excelente acabamento.

R$ 690.000,00 FINANCIÁVEL

CÓD. 600 - Sobrado á 100 metros do
mar, c/5 dorm., cozínha, bwc social, sala,
copa/cozínha, churr. e gar. p/ 4 carros.

RS 380 MIL - ACEITA PERMUTA

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

CÓD. 927 - Casa

com 140m2 privativo,
c/1 suíte, 1 dorm., bwc

social, sala c/lareira,
cozinha, área de festas

c/bwc, terreno c/705m2,
próximo ao DGWeg.

RS348 MIL­
FINANCIÁVEL

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001
atendimento@megaempreendimentos.com

AMIZADE

CÓD. 877 - Sobrado c/1 suíte,
2 dorm., sala estar/ jantar, copa /
cozínha, área de festas c/ churr.

SÃO LUís

CÓD. 924 - Casa c/330m' construído,
1 suíte + 2 dorm., sala estarjantar, coz.,
2 bwc, lav., área de festas, garagem.

RS300MIL

BALNEÁRIO PICARRAS

--�..;...;...

CÓD. 601 - Casa c/3 dorm., 1 bwc,
sala, copa, cozínha, lavandería e

garagem p/ 4 carros.

RS280MIL

CÓD. 908 - Lindo sobrado c/210m',
1 suíte master c/ sacada, 2 dorm.,
piscina, 2 vagas gar., aquec. solar.

RS 535.000,00

CÓD. 889 - Geminado c/129m'
área, c/1 suíte + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

R$ 270 MIL - FINANCIÁVEL

CÓD. 852 - Terreno de esq. com exc.
visáo comi, c/1.500m' sendo 20 metros

frente p/ rua Mal Castelo Branco,

RS 350.000,00

CÓD. 899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/ 800m' área total com 15

metros frente, casas de alto padrão.

A PARTIR DE R$ 260.000,00

CÓD. 866 - Amplo terreno na José
Emmendoerfer c/1.530m', possui

víabilidade de constr. junto a Prefeitura.

R$950MIL

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m' (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

CÓD. 504 - Casa c/1 suíte, 2 dorm., bwc
social, sala estar/jantar, amplo terreno,

cozinha mobiliada, aquec. solar.

RS 425.000,00

CÓD. 912 - Amplo terreno c/
219.000m', rio com cachoeira,
plantação eucalipto c/7.000 pés.

CONSULTE·NOS!

CÓD. 867 - Terreno c/7.378m' com

58,80m frente p/ BR + Galpão de 438m',
pé direito 7,80m e piso reforçado.

CONSULTE-NOS!

master c/hidro, sacada, 2 dorm, sala
íntima c/ sacada, gar. p/2 carros.

master closet + hidro, 2 dorm., área de
festas c/piscina, condomínio fechado.�

CONSULTE-NOS!R$ 900.000,00

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno.
140m' área constr., 3 dorm., cozinha c/
fogão lenha, 2 bwc, gar. p/2 carros.

CÓD. 931 - Casas geminadas
c/7'4m' privativo, c/ 2 dorm., sala,

cozinha, Bwc, lavanderia e garagem.

R$145MIL - ENTR. + FINANC.R$ 225.000,00

Imóvel comercial
c/118m2 privativo c/
estacionamentô
para 5 carros,c/
2 salas, 2 bwc, 2

escritórios, excelente
visibilidade comercial.

Oportunidade de
negócio.

R$260MIL­
ACEITA CARRO

CÓD.668 - Amplo terreno c/777m' (21
x 37), plano pronto para construir, próx. á
escolas, grandes lojas, supermercado.

CÓD.896 - Ampl� terreno c/747m'
área útil com 24 metros frente p/rua,

. fundos do Residencial Atlantís.

RS 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 596 - Resid. Torri di Luna,
apto. c/ 62,80m' priv., 2 dorm., bwc

social, sala estar, cozinha, lavanderia,
sacada c/ churrasqueira e 1 vaga.

R$164.000,OÕ

ILHA DA FIGUEIRA

CÓD. 687 - Resid. Colinas apto.
c/ 65m' priv., 2 dorm., cozinha,
sala estar/jantar, bwc soéial,
sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$165 MIL - ACEITATERRENO

ILHADAFIGUEIRA

CÓD. 718 - Resid. Marquardt,
apto. c/ 52m' priv., 1 dorm., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente localizacão.

R$130.000,00

CENTRO

CÓD. 933 - Resid. Belle

Vie, com 122m2 privativo,
1 suite máster sacada c

reiki, 2 demi-suítes, sala
jantar/estar, lavabo, Bwc
social, cozinha, ampla

sacada c/churrasqueira,
lavanderia e 2 vagas.
Excelente padrão
acabamento.

R$ 430.000,00

VILANOVA BAEPENDI

CÓD. 662 - Residencial Di Fiori,
apto. c/ 62m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,00

CÓD. 929 - Resid. Don Rochell,
c/73,80m' priv., 1 suite, 1 dormit.,

sala estar/jantar, sacada c/churrasq.,
cozinha, bwc social, 1 vaga.

R$ 215.000,00

CÓo. 918 - Resid. Mariscal,7 apto. c/
79,85m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localização.

R$ 245.000,00

CÓO. 922 - Edificio O Espanha, apto. c/
71,68m', c/1 suite, 1 dorm., bwc social, Sala
conjugada, saco c/churrasqueira e 1 vaga.

CÓO. 849 - Res. Reinaldo Bartel, apto. c/
90m' privat., 1 suite + 2 dorm., sala estar/
jantar, bwc social, coz., lavanderia, 1 vaga.

R$190.000,00

CÓD. 902 - Resid. Caribe, apto. c/100m'
priv.,1 suite, 2 darm., sala estar/jantar, bwc

social e demais dep., 2 vagas, apto. mobiliado
e com janelas acústicas nos quartos.

CÓD. 633 - RESID. JAESER II -

Apto. c/110,56m' priv., 1 suite + 2 dorm.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00

• f
• I

_ -c t t,

CÓD. 860 - Res. Vasel, aptos. c/74,90m'
priv., 1 suite + 1 dorm., sacada c/ churrasq.,
área serviço, 1 vaga. Prédio oferece 2

.

elevadores, playground e área festas.

A PARTIR DE R$ 215.000,00

t

r

CÓD. 876 - Flat Saint Sebastian, com
70m2 prtvativo.f-suite master c/ hidra,

sala/cozinha conjugadas.

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/98,70m' priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelenteacabamento.

R$ 265.000,00

HORI;ZON Rê$.. �

JGUAESQUERUb
Situado no inicio do bairro
Jguá Esquerdo, possui
elevador, linda vista
da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suite + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueira,
ambientes integrado.s
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espaço

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.

A PARTIR DE
R$ 265.000,00

ED.RAZIEL
RêSIDENCE

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015
Rua Augusto Mielke • Baependi
(próximo ao Clube Baependi)

APARTAMENTO:
• 3 suítes � sendo 1 Master
• Lavabo s Cozinha integrada
• Ampla sacada com churrasqueira.
• Sala de estar I jantar
• Área de serviço • 2 vagas de gar.

VITALLE
RESIDENCE­
VILARAU

CÓO. 906 - Aptos. cl1
soite, 2 dormitórios, sala
estar / jantar, cozinha c/

.churrasqueira. bwc social,
área de serviço, 2 vagas de
garagem. Prédio oferece:
18 unidades, portaria com
porteiro eletrónico, portões
automatizados, elevador,
salão de festas decorado,
fitness montada, playground,

piscina, paisagismo.
À PARTIR DER$195.580,00 Entrega: Maio 2015

MILANO REStDENCIALE
- NOVA BRASíLIA

CÓD. 102 - Aptos c/ J suite master,
2 suites, lavabo, área de servico, 3

vagas de garagem, depósito individual, .

sala de estar e home theater, sala de
jantar, ampla varanda c/ churrasq.,
cozinha (opcão integracão com­

jantar), home office(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall social, salão

de festas, espaco gourmet, sala de
jogos, brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcão, guarita.
Área Privativa: 156m2• Obs.:Preparacão

completa para cllmatízacão.
CONSULTE-NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



18 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 12 E 13 DE OUTUBRO DE 2013

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

VILA NOVA II CZERNIEWICZ

REF. 5201 • Casa 200m2, 1 suíte cl
closet, 2 dorm, 2 vagas de garagem,
Terreno 376m2, • R$ 595.000,00

I BARRA

I CENTRO

Ref.393 • 01 dorrn., sala, cozinha, lavanderia,
garagem. Chico de Paulo' R$ 430,00
Ref.!iOO • 02 corm, sala, cozinha,

, I lavanderia, varanda, garagem. Czerniewicz •

R$ 600,00
Ref.8002 • 03 dorm., sala, cozinha, lavanderia,
garagem. Nova Brasãa- R$ 880,00
Ref.B012 • 01 suíte + 02 dorrn., cozinha,
àrea de festa, 3 vagas de garagem, Estrada
Nova- R$ 970,00 c

I, Ref,940· 02 dorm., COZinha, cl mobília,churrasqueira. Centro - R$ 1 ;000,00
Ref.813 - 01 suíte + 02 dorm" cozinha,
área de festa, garagem. ,ChiCo d� Paula -

R$ UOO,OO "",,'
Ref.822 - 03 (jorm" c<!?inhas6mi-mobiliadíl,
garagem - Nova Brasllia - R$l .400,00
Ref.915 - 01 suíte, 02 dorm .• área de festa
cl piscina, 02 vagas garagem. Vila Nova -

R$ 3.000.00
.

REF 1644 • Apto
90m2 - 01 suíte, 02

dorm, sacada cl

churraq e garagem.

R$ 190.000,00

Apartamentos:
Ref.542 - 01 dorm., sala e cozinha, bwc.
Centro - R$ 430,00
ReI.780 - 01 dorm., saJa ,e cozinha, bwc e

garagem. Centro-H$ 450,00
Ref,955 ·02 dorm; sala, cozinha, área de

serviço. João Pessoa - R$ 450,00
.

Ref.997 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,
Água Verde - R$ 470,00
Ref.8010 - 02 dorm., sala, cozinha, área de

serviço. João Pessoa - R$ 500,00
Ref.946 - 02 dorrn., cozinha, lavanderia, sala,
bwc. Centro - R$ 500.00
Ref.924· 02 dorm. sala, cozinha, lavanderia,
garagem. Centro (loq.OO ,

Ref.680 - 02 por e cozinha, bwc,
va - R$ 630,00

Ref.947 ·03 suítes, sala e cozinha,
churrasqueira, 02 vagas garagem. Centro -

R$;2.200,00

Ref.937 - Sala comercial cl ?02m2 e 02 bwc.
Centro - R$ 2.700,00
Ref.980 - Sala comercial cf 256m2, 0,1 b.....c e

estací?nameoto. Jaraguá Esquerdo- 13$ ,00
Ret.977 - Sala comercial c/550 nino

cl escritório, 02 bwc e estacionamento.
Jaraguá Esquerdo- R$12.000,OÓ

•

Ref.984 - D2 dorm., sala e cozinha, sacada cl
churrasque(ra. Saependi - R$ 660,00
Re1.975,- D2dorm., lavanderia, cozinha, sala.
Centro - 13$ 680,00
Ref.a003 - 02 dorm., sala e cozinha, sacada cl
churrasqueira. Vila Lalau - R$ 700,00
Ref.982 - 02 dorm., sala, cozinha mob,
sacada c/churrasq., bwc, garagem.
Baependi- R$ 780,00
Rel.991 - 01 sUíte + 01 dorm., cozinha cl
mObilia,-sala estar e jantar, sacada, garagem.
Centro - R$ 800,00
Ref.819 ; Ol�yíte + D2 dorm., escritóüo, 02
vagas gar�,ge o de Paulo - 13$ 800,00
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
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC 147 3275 5000 I girolla@girolla-.com.br I www.girolla.com.br

1003: IMÓVEL CENTRAL - terreno com 760m> - 30,40metros de frente, c/ casa alv. c/ 3

quartos. QTIMO PARA PRÉDIO OU PARA FINS COMERCIAIS. CONSULTE.

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV. c/
350m2 - suíte máster + 1 suíte + 1 quarto,
área de festas com piscina e churrasque­
ira. Linda vista. R$ 700mil

5005: EXCELENTE GALPÃO - PRÓXIMO CENTRO. C/670m2, terreno
c/ 2300m2. Pode ser financiado. (terreno dos fundos todo livre, permitindo
ampliação ou outra construção).

1344:TIFAMARTINS- CASAALV. c/
suíte + 2 qtos, piscina, churrasquei­
ra. R$ 170mil- estuda proposta en­
volvendo apto de menor valor, carro

./

1268: VILA LALAU - CASA ALV. d 1199: BARRA DO .RIO CERRO -

100m" - 3 quartos. R$ 310mil CASA ALV. c/ 2 qtos, terreno c/

367,50m2. R$ 200mil

1227: JGuÁ ESQUERDO - CASA ALV 1014: CENTRO - CASA ALV. c/
NOVA órwo PADRÃO c/ suíte máster + 3 160m2 - 3. quartos, terreno com

qtos, área de restas, terreno ri 614,88m>. Es- 420m2. R$ 450mil
tuda proposta envolvendo apartamento.

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1103: BARRA DO RIO CERRO
- CASA ALV. d 3 quartos, chur­
rasqueira. R$ 165mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA
GEMINADA C/70m2 c/ 2 qtos.
R$ 159mil - Aceita 10% entrada +

parcelas + financiamento.

2427: GUARAMIRIM - TERRE­
NO c/ 1.056,75m2, de esquina.
R$ 690mil

•

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) c/ casa e sala comercial.
R$ 580mil

1253: RAU - CASA ALV cl suíte + 2

qtos, churrasqueira. R$ 275mil

1341: SÃO uns - CASA ALV. c/
219m2, terreno c/ 378m2 - suíte 2 qtos,

110m2 - 3 qtos. R$ 258mil
churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em

fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1113: BÀRRA DO RIO C.ERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
c/ 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa c/3 qtos, 2 bwc's. R$ 270mil

.

....._.

1233: JARAGUÁ ESQUERDO _ TER-
1280: BARRA DO RIO CERRO - CASA
ALV ri 200m2 - suíte + 2 qtos, terreno cl

RENO COM CASA-ÓTIMO TERRE- 510m2. R$ 530mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$1.190.000,OO

1072: CHAMPAGNAT - SOBRADO ----------­

d290m" - suíte + 2 quartos, área de 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cl 1347: SÃ0 LUiS - CASA ALV. c/ suite

festas. Ótima vizinhança. R$ 600mi� suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,

aceita troca com apartamento. carros. R$ 299m Ii garagem p/2 carros. R$ 300mil
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llilral ii
(,MÓVE,I,S

LANÇAMENTOS

APARTAMENTOS PRONTOS
. ,

l I G U E

PLANIÀD l 47 9.979 7750

-VENDA-LOCAÇÃO
- ADMINISTRAÇÃO

t' 319�: " ,',',', CZERNIEWICZ rvtO-
R13DADE MADR,IP
(Muller & Marquârdt) -
SOmente 2 aptos�r
andar. Aptos com 128m2
de âreaprivati\la ";,,suitâd
sacada+ 2 demi-sUítes,
2 vagaséle gâragém.
E><pelente área social nC)
último andar, com espaÇo
gO�rme!,pisyina, Wçlo
entregue mobiliadó e
decorado. Acabamento
Alto Padrão. Primei-
ras unidadesa serem

,or vendidas com conçlições

3204: AMIZADE - APTO ED. f\L- 3207: DOLCE VIDA - Novo. Suite
GARVE cl 2 qtos,. semi-mobiliado. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 140mil R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED, VIRGINIA

-Apto c/1 qto. R$ 145mil- pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto cf 1 qto. Pré­
dio cf elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fltness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

.8
c
Q)
'E
o
E
ii;
"

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN E

����E��UC�R���GE�RÃ, ��CSÁD� �A��� !
DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA IN- ,g
FRAESTRUTURA. �

.lB
Ci'i
'"

. .9
'ãi
'5'
'"

o

�.

3016: CENTRO - APTO cl 3 qtos, 3410: VILA NOVA _ APTO ED.

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. TORRE DI LUNA'-- apto pronto para morar
.

2 bwcs - ótima localização. MARISCAL cf2 qtos, semi-mobiliado,
HOSPITAL SÃO JOSÉ) C/2 QTOS. c/ 2 qtos. R$140mil- pode ser financiado R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil

R$ 135.000,00

'"
o
'O
'"
'u
C
"
c

3152: ILHADAFIGUEIRA -ED. EU- �
G�NIO TRAPP -Apartamentos novos, c/ �
suite + 2 quartos. Prédio c/2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRQNTO PARA

MORAR. Entrada + parcelas + financ.

H i!! :Jti fi iH!l J IHlUlUillhJ !HUlI, nnu nHIH IU.IIII.IHIHIJlIIHHIIIIIIIItIIlIIIII i !lI I iUJJL�
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COMPR.Â - VENDE - ALUG·A ..

I I
PLANTÃO

IMÓVEIS

ÁGUA VERDE

Imóveis comerciais:

ILHA DA FIGUEIRA

ADMIHISTR·

I

9973-9586 I 8829-9188 Locação: 8829-9188

L4015 • Galpão· Com 350m2• Aluguel
R$ 3.900,00

BR280

(
• • •

BAEPENDI BAEPENDI

�

L2360 • Apartamento· Com 2 dormitórios, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, sacada com
churrasqueira e 1 v�ga de garagem. Aluguet:

620,00 + R$120,00 cand.

12368 • Apartamento· Com·1 suite, 2 dormitórios,
sala de eslarnanlar, coiinha, sacada com

churrasqueira, banheiro, lavanderia e 1 vaga de

garagem. Aluguel: R$1.050,OO + R$150,OO cand,

L3096· Sala Comercial • Com 2 Bwc,
2 depósitos, estacionamento· Aprox.

100m2 '. Valor a negociar.

AMJZ,AOE j

L4023· Galpão· Com: 160 m2, escritório e

banheiro. Aluguel: R$2.20o,OO

L2366 . Apartamento· Com 1 sufie, 1
dormitório, sala de estarflantar, cozinha,

banheiro, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 1 vaga de garagem.
Aluguel: R$680,O� + R$80,OO cond.

L4025 . Galpão· Com 1.500 m', 2 banheiros.
Valora negociar.

L1104· Casa· Com:3 dormitórios,
sala de estar, cozinha, copa, banheiro,

lavanderia, jardim e 1 vaga de garagem ..

Aluguel R$1.200,OO

.}Zst/l(}J n:al!:mnd-; efonJ ll�aOJ

ln! . ��!��a��Zr�!.com
I M O 8 I � I A R I A 3 Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

1-----------..·, Apartamento- Cenlro -Apartamento oom Ires quarios
(sendo uma suite), sala, oolinha, area de servço, sacàda

oom churrasqueira, terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond .

Nova Brasilia • Ed. Aquarela, 1

suíte,2 Donnítórios, cozinha
mobiliada. R$ 268.000,00

----�

DfIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATG COIiO�r.IJ.
-

LOCAÇAO
Apartamento - Centro - Amplo apartamento com Ires

quartos (sendo uma sufte), sal<l, oolinha, area de
serviço, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 +

cond.

Casa - Ilha da Figueira - Casa com dois quarios, sala,
oolinha, area de servço, area de festas, garagem e

amplo patio, Valor R$ 900,00

Sala oomercial - Centro - Sala oomercial oom

aproximadamente 6Om' e dois banheiros.

Valor R$ 1.000,00

Apartamento - Vila lalau - Apartamento novo oom dois

quartos, sala, oolinha, area de serviço, sacada e
garagem, Valor R$ 720,00

• Galpão· Guaraminm - Galpão com 262m' em
Guaraminm,

Valor R$ 2.100,00

Apto • ';'lIaNova·Apartamento NOVO oom Ires

quartos (sendo uma sufte), sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada oom churrasqueira e duas

garagens, Preqk> com elevador e salao de festas,
Valor. R$ 1.000,00 + cond.

Apto· Cenb"o • Apartamento oom dois quarios, sala,
oolinha, area de serviço, banheiro, sacada oom

churraS<1ueira e garagem,
Valor R$ 680,00 + cond.
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47 3275.4477 Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança. •

Beti 9936-6906
Winter 9909- 1998

Apto - Cz.emfewicz:
1 suite MOBIUADA.

+1®arto.
Sacadacl!ch�a.

R$ 200.000,00

Apto - Baependi
1 suite + 2 quartos.

Sacadad churrasqueira.
SEMI MOBILIADO.
R$ 240.000,00

. LOCAÇÃO
- Casa (sobradO) 1 sutrecf doset+- 3 qiJ'artns" !liStina - Am.iizade - RS 2.500,00;
- Apto 1 suite -I- 2. ql!lartos:. amilllla M!OSUlIlAIilA - \Qila Nova; - R$1.ZOO 00 ... taxas,;
- Apto 1 suíte + 2 quams. TODO MOB:lt.l!AOO - lallag,uâ Esquerdo - RS 1..200,00 + taxas,
- Apto 1 suíte -I- 2. q11!linos: S fi - � BrasiJIia - RS :U50.00 ii- taxas,
. Apto 1 suite ... 2. ql!lartQS - Vi!a 00 ...�
• Apto 2 quartos, sacada tom centro - RS 7UO,OO+ taxas,
- Apto 2. quartos" s:a.Gdawrn�UEÜIal- Salfjpetlldií - RSS1Q"00,,,�
- Apto 1 quarto. m - centro - A partürde RS 4001,00'"ma,s,
-�� oQUloan�- idiíi-l�i�iii�l�iiiii!illIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlIlI�lIl1l1l1l1l1l1l1l1l1lililliílIiliililiiiilillilllll

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA· VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

C O 492 CASA DE ALVENARIA.
Terreno 325m2.Bairro Três Rios do Sul.

2 010s/1 Banheiro e demais

dependências. Pode ser Financiada.
Valor RS 127.000,00.

CÓD 474· CASA ALVENARIA.Bairro
Czerniewicz. 2Suites.1 Qto.1 Banheiro Social e
demais dependências.Sacada.Área p/festas.

2 Vagas de Garagem.
Valor A$ 490.000,00.

CÓO 496 > CASA GEMINADA.Bairro Três
Rios do Sul.1 Sutte,l2 OtoS/1 BWC·Social e

demais dependências.c/Churrasqueira e 1 Vaga
de Garagem.Valor Individual de R$ 240.000,00.

CÓO 485 • APARTAMENTO.Bairro Nova

Brasllia.lmediaçóes "Atacadão Lux"1
SUíte/1 Qlo./1 Banheiro Social e demais

dependências.1 Vaga de Garagem.

_ V_alorR$ _1_!I0.00_!l!.00.

CÓD 495· CASA DE ALVENARIA.Bairro Tlla
Martins.4 atoS; 2 Banheiros e cernas

dependências.c/Área de Festas cf Churrasqueira
+ 4 Vagas de Garagem. Móveis Planejados. na

Coz/Banh/Lav .. A$ 300.000,00.

COO 486· APARTAMENTO oElevador.
Condomínio das Árvores.Baino João Pessoa 2

atos. 1 Banheiro e demais dependências.1 Vaga
de Garagem. lJafor de R$135.000,OO.

!)' ,.

lEMOS lMOVEIS PARA lOCAÇAO.
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PLANTA-O HELENA· 9122·8728
MARCO&· 9122·2015

OFERTAÇO DA SEMAN-

(47) 3373-5134

(47) 8488-1987

depine@depineimoveis.com.br

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

....

Ln
Ln

���

DELLe
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

RESIDENCIAL CAETÉ - TERREO RESIDENCIAL ANTHURIUM BLOCO C

(Iiit:====.:I LOTEAMENTO PRADII- BAIRRO
JARA6UA84

2 DORMITORlOS SALA DE ESTAR
JANTAR.COZINHA INTEGRADA.
BWC E LAVANDERIA. UMA VAGA

DE GARAGEM COBERTA.

AREA DE 84.40M'.
APTO N°01- DISPONIVEl
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� Seu imóvel está-aqui.
r;'l�HABITAT

. ,

CRECI1583-J t�<Aet�
www.lmobiliariahabitat.com.br �

H0013 Ed. Paladino

Amizade R$149.336,OO

H0105 Apartamento com81,05m R$180.ooo,00
Vila Nova.

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

Bela Paisagem. Área20.000

m2• R$:990.000,OO Amizade

M.I65.925

Ed. Talismã 01
suíte + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0066 Ed. Le Petít 81 ,36m2
área R$170.0oo,00

Água Verde

1\ KS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmobiliariahabitat.com.br

i

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau

R$ 145.000,00

H0079 Apartamento.com
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$106.000,OO

103,40 m2 área privativa A PARTIR

R$252.000,00
H01 03 Apartamento em Cu­
ritiba com 48,63m2 de área

privativa R$ 210.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

H0101 Casa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi

H0108 Terreno de esquina
com 997.60m2 Amizade

R$ 260.000,00

HOO75 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

Residencial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000,00 com 320m2•

H420Quitinete 01 quarto Nova Brasília R$ 490,00

H703 Residencial Riviera R$ 1.600,00 + Cond, Vilã
Nova (disponível em novembro)

H696 Sobrado (somente piso superior)
R$ 800,00 centro.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 Vila Lenzi

H695 Ec. CRtOà5�ÕÓi!�o�d�rtos Centro
•

H69203 quartos, Centro R$1.100,OOsem Cond.

H635 Ed. Dona Wall. 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.0CX>,OO + Cond.

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H641 Apartamento, 03 Quartos Nova Bresille,
R$,620,00

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond (localizado
no Calçadão)

H416 Ouitlnete O'l Quarto
� Nova Brasília, R$ 490,00

H660 Apartamento 03 quartos, Nova Brasflia

_R$620,00
H46 Casa COMERCIAURESIDENCIAL

R$ 4.500,00Centro.

BAIRROS .

H47 Casa de Alvenaria 01 Quarto R$ 560,00
Baependi.

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 450.000,00

H0107 Ponto Comercial, loja
com 60 m2 Centro

R$ 90.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir

. . de R$ 80.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­

tragem 342m2• Valor Apartir
de R$147.000,00

ÇA.�
'.'

Floresta

H0010 - Terreno com

471,90m2Vila Lenzi
R$188.000,OO

Totalmente residencial
&t�!f!l'\t� IOC:;il:tIlç..'fG

R_Hill. e cll�dll$�l4ltlrr\êntlldi1l$

lôt<!� to", �A8m2 á 420m2

6.Gt3m <fê Ill'ê3 wl'dê ptOlllfViula

H700 Condomínio Vargas 02 quartos R$ 630,00 +
Cond, Vila Nova

H693 Ed. Santo Pio Rau, 02 quartos. R$ 650,00 + Cond,

H40 Casa de Madeira 03 quartos, Nereu Ramos
• R$ 550,00

H685 ApartamentR��ôg,ô�igueira 02 quartos

H686 Residencial Árvores Ed. Araucária quartos
R$ 490,00 + Cond.

H691 Apartamento fundos Ilha da Figueira 02

quartos R$ 650,00

H44 Casa de Alvena·ria 01 suíte + 03 quartos R$
1.500,00 Jaraguá Esquerdo

H698 Ed. Anibal Gomes, Amizade
R$ 750,00 + Cond

H45 (DISPONIVEL EM OUTUBRO) C.,. de
Madeira R$ 700,00 Estrada nova

H525 Sala CML 80m2 Firenze

R$ 1.400,00 + Cond.

H526 Galpão com 300m2

R$ 4.500,00 Vila Lenzi

H523 Sala CM L 63m2 Centro
R$ 2.000,00 + Cond.

H501 Sala CML 60M'
Nova Brasllia. R$: 500,00

H505 Galpão 750m'
Vila Lalau, R$ 6.500.00

H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

H511 Galpão 154m2 somente piso
superior, Baependi. R$ 1.700,00

H514 Sala CML 43M'
Vila Lenzi, R$ 700,00

H518 Sala Cm1117M'
Nova Brasilia, R$: 800,00

H517 Sala CML, Centro - 60m2,
R$ 490,00 +·Cond.

H522 Sala CML 40 me Rrenze

R$ 750,00 + Cond.

H524 Sala CML.5Qm2 Nova Brasilia.

R$1.000,OO

H811 Sala CML 32m2 centro

R$ 600,00 +IPTU
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Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

Residencial

Abu Dhabi­

Centro

Aptos a partir
de

R$ 375.000,00
N° da

incorporação:
R.1-73.591Casa com 207m2 - Loteamento Champ's Elieseé

1 suite, 2 demi-suite, sala estar, sala de jantar, Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul

cozinha, lavanderia, garagem para 2 carros, piscina, Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem.

depósito, escritório, lavabo. R$ 165.000,00. Matrícula nO 70.950. Apartamento com dois

Valor à consultar. Matrícula 55.873 quartos. R$ 135.000,00. Matrícula 70.956.
-- - -

r--
--=-=-.�-=��- :..0 .• -

----""=--=-- =�....o=_-:-=-----=

-==�'�r'

AMIZADE
RESIDENCIAL DI

FiaRE

Apartamento
térreo com área

de 60m2.
'" R$ 165.000,00

Matrícula
.

nO 73.746

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO. Incorporação nO R.3-59.358

Incorporação nO
R.26.047

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com

dois dormitórios,
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

• sacada integrada
com churrasqueira

e uma vaga de
garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

Residencial Itália
Apartamento com

121m2.

R$ 415.000,00

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala,

I'
COZinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,OOm2 .

Valor: R$145.000,OO
� Registr�.da��corpora,ç.ão�o 62.1��R·i

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ven orar em

Nereu Ramos.

-c 'EMPREENDIMENTO:
• Área de convivência
• Salão de festas
• Churrasqueira
• Playground e piscina

APARTAMENTOS:

·02 quartos
• Sala de estar e cozinha

• Área de serviço
·01 ou 02 vagas de

estacionamento

.r»;
.

Hãüsgarten IXA
47 3273·-5 3 - 41 -5501

www.sb.sa ..com.br
Rua João Ropelatto, 183 - Nereu Ramos (10 trevo)
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I M ó

LOCAÇÃO

ALUGA R$ 850,00*
Centro - 01 suite+ 01 Dormitórios, 01 Sala,

Cozinha, Sacada cl churrasqueira E GARAGEM.
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